
CROSS Zlín
Louky 397
763 02 Zlín
Czech Republic

+420 577 110 211
+420 577 110 222
sales@cross.cz

tel.:
fax:
e-mail:

Road Traffi c Technology

www.cross.cz

CROSS APTL Z
Automatický platební terminál

AUTOMATICKÝ PLATEBNÍ TERMINÁL CROSS APTL PRO ÚHRADU POPLATKŮ VE ZDRAVOTNICTVÍ

 Samoobslužná platba zdravotnických poplatků

 Příjem všech nominálů mincí CZK

 Vracení přeplatků ve všech nominálech mincí

 Zásobníky mincí doplňovány z plateb

 Termotiskárna dokladů

 Kotouč termopapíru průměr 215mm, šířka 80mm

 Modrobílý 4řádkový LCD displej

 Robustní konstrukce

 Vysoké vícestupňové zabezpečení hotovosti

 Nástěnné nebo stojanové provedení

 Zálohování akumulátorem

STANDARDNÍ KONFIGURACE

 Čtečka bankovek

 Barevné varianty dle požadavku zákazníka

 Topení a ventilace pro venkovní instalaci

VOLITELNÁ VÝBAVA

 Šetří čas pracovníků fi nančních oddělení

 Šetří čas a urychluje platbu návštěvníků (pacientů)

 Za platbu plně odpovídá plátce

  Způsob manipulace a úschovy hotovosti

VÝHODY PLATEB PŘES TERMINÁL
CROSS APTL

Napájecí napětí 230 V / 50 Hz, 12 V DC

Příkon 34 W

Ovládací napětí 12 V DC

Stupeň krytí IP 44 

Stupeň odolnosti IK 10

Půdorysný rozměr 455 x 370 mm

Celková výška nástěnná 1060 mm

Celková výška stojanová 1650 mm

Hmotnost nástěnná 90 kg

Hmotnost stojanové 110 kg

Rozsah pracovních teplot -20 až +50 °C

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Od roku 2013 společnost CROSS dodává Automatický platební terminál zcela nové konstrukce, speciálně určené pro zdravotnická zařízení. 
Mezi referenční projekty, kdy terminál CROSS nahradil stávající již zastaralé zařízení patří například Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj. 

Další automatické platební terminály nainstalovala naše společnost, na městských úřadech a příslušných odborech v Klatovech a Turnově. 
Tyto terminály slouží pro úhradu správních a dalších poplatků.

Způsob platby na terminálu je velmi bezpečný, protože eliminuje 
manipulaci s hotovostí. Za platební transakci zodpovídá pouze plátce
a hotovost je bezpečně uložena v terminálu. Tento způsob platby 
tak minimalizuje pohyb peněz na pokladnách úřadů a manipulaci 
s nimi.


